令和８年１月１４日

組合員各位

                 大 潟 村 農 業 協 同 組 合

                 水 稲 乾 田 直 播 研 究 会

               会 長  管 野  正 史

大潟村水稲乾田直播栽培研究会入会のご案内

 厳寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、日頃より研究会の事業運営にご協力を頂き、厚く御礼申しあげま

す。本研究会では乾田直播栽培技術の確立および作業機械の共同利用による生

産コストの低減を目的として最新の研究成果や現地事例の共有、意見交換を行

っております。

つきましては、下記の通り会員を募集しております。乾田直播栽培に携わる

皆様、また関心をお持ちの皆様のご連絡をお待ちしております。

記

【研究会の主な活動】

・乾田直播栽培に関する講習会の開催

・圃場巡回や実績検討会

・最新技術や課題に関する情報共有

・作業機の利用計画の策定

【年会費】

２,０００円

【入会方法】

JA 大潟村 営農支援課 宮国までご連絡ください(TEL45－3033)